
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 하청면 ~ 하청면

부서: 하청면
정책: 행정서비스
단위: 주민복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

하청면 312,916 291,511 21,405

행정서비스 137,701 133,316 4,385

주민복지행정 88,880 90,080 △1,200

통리반장활동 87,680 87,680 0

301 일반보상금 87,680 87,680 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 87,680 87,680 0

  ▣이장수당                85,280

    ◎기본수당                62,400

    ◎상여금                10,400

    ◎회의참석수당                12,480

  ▣반장수당                 2,400

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*2회

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*48명

행정운영지원 1,200 2,400 △1,200

204 직무수행경비 1,200 2,400 △1,200

03 특정업무경비 1,200 2,400 △1,200

  ▣세무담당                 1,200  100,000원*1명*12월

환경개선 48,821 43,236 5,585

환경정비 16,852 15,862 990

101 인건비 6,021 5,696 325

04 기간제근로자등보수 6,021 5,696 325

  ▣환경개선사업                 6,021

    ◎인부임                 4,440

    ◎유급휴일수당                   888

    ◎4대 의무보험                   693

  37,000원*2명*10일*6회

  37,000원*2명*2일*6회

  5,328,000원*13%

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ▣임차료                 2,500

    ◎재해 및 환경개선                 2,500  2,500,000원

206 재료비 6,331 5,666 665

01 재료비 6,331 5,666 665

  ▣휴대용 연막소독기 유류대                 4,331

    ◎휘발유                   429

    ◎경유                 3,902

  ▣푸른도시 및 공한지 꽃밭가꾸기                 2,000

  1,905원*45ℓ*5월

  1,734원*450ℓ*5월

  2,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ▣환경기초시설 인근 지역주민 행사
                2,000      2,000,000원

청사관리 31,969 27,374 4,595
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부서: 하청면
정책: 행정서비스
단위: 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 24,969 26,974 △2,005

02 공공운영비 24,969 26,974 △2,005

  ▣공공요금 및 제세                 9,345

  ▣연료비                 1,000

  ▣시설장비유지비                 3,000

  ▣차량선박비                11,624

  9,345,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

  11,624,000원

405 자산취득비 7,000 400 6,600

01 자산및물품취득비 7,000 400 6,600

  ▣복사기 교체 구입                 7,000  7,000,000원*1대

지역개발 80,000 50,000 30,000

소규모사업 80,000 50,000 30,000

주민편익사업 80,000 50,000 30,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

  ▣소규모 주민 편익사업                80,000

    ◎서상동편 도로법면 정비공사                25,000

    ◎서리마을 구거개선공사                30,000

    ◎석포마을 농로개설 연장공사                25,000

  25,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

행정운영경비(하청면) 95,215 108,195 △12,980

기본경비 95,215 108,195 △12,980

기본경비 95,215 108,195 △12,980

201 일반운영비 36,455 39,355 △2,900

01 사무관리비 30,400 33,300 △2,900

  ▣일반수용비                17,000

  ▣운영수당                 1,000

  ▣급량비                12,400

  17,000,000원

  1,000,000원

  12,400,000원

02 공공운영비 6,055 6,055 0

  ▣공공요금 및 제세                 6,055  6,055,000원

202 여비 44,880 47,880 △3,000

01 국내여비 44,880 47,880 △3,000

  ▣대민활동 업무추진                44,880  2,640,000원*17명

203 업무추진비 11,480 11,560 △80

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ▣인구 3만미만                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 680 760 △80

  ▣직원사기진작 경비                   680  40,000원*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ▣부서운영(30인이하)                 4,200  350,000원*12월
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부서: 하청면
정책: 행정운영경비(하청면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

  ▣면장(5급 기관장)                 1,800

  ▣출장소장(6급 보조기관)                   600

  150,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월
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